
 

2026 年 2 月 10 日 

各 位 

会 社 名  株式会社孫の手 

（コード番号 514A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長  浦野 幸子 

問合せ先  取締役管理本部長 齋藤 陽太 

T E L  0277-46-7010 

U R L  https://magonote-inc.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ 

 

株式会社孫の手（本社：群馬県太田市 代表取締役社長：浦野 幸子、以下「当社」）は、本日 2026 年

2 月 10 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営する

プロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東京都千代田

区、代表取締役社長：竹内 直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、日頃よりご支援をいただいております皆様のお力添えの賜物と、心より感謝申し上げ

ます。 

 

介護業界は、制度やニーズの変化、AI の活用、人材不足等を背景に大きな転換期を迎えております。 

そうした環境下においても、介護は人が人を支える、心の通う仕事です。 

当社がこれまで一貫して大切にしてきたのは、技術の提供にとどまらず、ご利用者様一人ひとりに向き

合うケアを最優先とする姿勢です。 

私たちが目指す姿を形にしていくことは決して容易ではありませんが、「孫の手と出会えて良かった」

と感じていただける企業であり続けられるよう、社員一同、真摯に取り組んできました。 

 

「かゆいところに手が届く」孫の手として、まごころを込めて、介護の楽しさややりがいを、より多く

の方々へ、そして社会へと広げていけるよう尽力いたします。 

 これまで培ってきた強みを礎に、事業基盤と組織体制を一層強化し、次のステージへ進んでまいりま

す。 

 

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


